АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.12.2018                                                                                                           №   2212/18

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области   от 25.02.2014 № 218
«Об утверждении Порядка разработки, реализации
 и оценки эффективности муниципальных программ
 муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25.02.2014 № 218:
- по всему тексту слова «отдел экономики» в соответствующих падежах заменить на слова «управление экономического развития и инвестиций» в соответствующих падежах;
- в п.4.2. слова «двух» заменить на слова «трех».
	2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А.Годова.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                    А.О.Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]